Dat. Lublini die XV Martii Anno Domini MDLXIX,

VIII.

Sigisiiiiiudus Augustus etc.

Poutifici Maximo * 2).

]) Isty użyty jest tu zamiast išciec, to jest pow<d, oskarżyciel
2) Papież Pius V.

•

Beatissimc pater etc. Commisi Veiierabili Georgio Ticinio, 
Agenti meo, ut is nonnulla ad Sanctitatem vcstrani nomine 
meo in negotio Serenissimi nepotis mei, electi Ungariae Re
gis referat. Pęto autem a S. V. etiam atque etiam, ut verbis 
ipsius fidem habeat, et ad ea, quae ex sermone ejus intellexe- 
rit, gratiam et benevolentiam suam paternam adjungat. Com- 
mendo me et regnum dominiaque mea.

Dat. ut supra.
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D.
Sigisiuiindns Augustus etc.

Camillo Br.uicatio

Magnifiée s. n. dilecte. Quod nobis saepenumero, et co- 
ram, et per litteras suas S Vestra detuh't, quodque nos etiam 
de illa nobis, freti optimo ipsius erga nos animé polbcebamur, 
ejus hoc tempore praestandi tantam occasionem nactain esse vi- 
detur S. V., quantam maximam aut sperare unquam potuit, 
aut etiam optare. Videt enun S. V., quam sit hoc tempore 
fractus adversarius, quam illtus rationes omnes debilitatae, ita 
sane ut paulo momento ad extrem um adduci posse videantur. 
Non dubitamus S. Vestram occasioni defuturam non esse, pro 
sua constanti erga nos voluntaie. Nos quidem quo majus S. 
Vestrae erga nos studium in eo prospexerimus, hoc magis 
dabimus operám, ut ejus offien sui ťructus ferat granae et 
benevolentiae nostrae ubereš, atque copiosos.

Dat. Lublmi XV Martu A.mo domini MDLXIX.

X
Sigisinundiis Augustus etc.

Neapoli Advocatis * 2).

Kamil Brancazo, Sekretarz i agent Zygmunta Augusta.
2) Stanislaw Stempowski herbu Junosza, Kanonik Kujawski 

i ksiądz Jerzy Ticini, wysiani byli jako agenci do Neapolu, na miejsce 
Pawła Stempowskiego, który tamże umarł w 1568 roku.

Generosi fideles dilecti. Probatur nobis Studium S.Vestra-
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rum in perferendis ad nos rebus iis, quae istic in negotiis no- 
stris fiunt et geruntur, et denique in suppeditandis nobis con- 
siliis, ad faciliorem et expeditiorem eorum explicationem. 
Equidem mittimus ad S. Vestras in nianus Agentium nostro- 
rum primům litteras mandati et plenipotentiae nostrae cum 
facultate contra adversarium proceclendi, eique actionem, et 
nomine nqstro intentandi, deinde quoquead Illustrem Vicere
gem, ad Camillum Brancatium, litteras, cum exemplis earum; 
ut iis litteris S. Vestrae cum agentibus nostris commode uti pos- 
sint, in hac tanta opportunitate rei um gerendarum, quanta in 
nobis, capto ac in vincula conjecto adversario, divinitus obla
tam esse mterpretamur. Scribimus autem praeterea quoque 
admodum diligenter oratoři nostro in Hispaniis, ut secundum 
ea, quae S. Vestrae ad nos scribunt, det operám, ut negotium 
ipsum per S. ejus apud Serenissimum Regem illum promovea- 
tur, omni studio et diligentia adhibita: utque deinceps omni
bus in rebus, quas ex S. Vestrarum litteris intellexerit, prae- 
stet nobis vigilantiam suam, non expectatis etiam specialibus 
litteris nostris, quibus expectandis. occasio rerum bene ge
rendarum amitti saepe possit. In negotio Transylvanico feci- 
mus etiam, quod Sinceritatibus Vestris visum fuit, litterasque 
fidei ad S. D. nostrum nomine nostro scriptas, in manus Ve- 
nerabilis Ticinii mittimus. Quae saue omnia cum jam feceri- 
mus, non videmus, quid praeterea a nobis hoc tempore re- 
quiratur. Caetera ex Agentibus ipsis nostris S. Vestrae co- 
gnoscent. Exemplum supplicationis, quod S. D. nostro in ne
gotio nostro reddiderant, etsi se id mittere S. Vestrae signi- 
ficant, hactenus non nabuimus. Quod superest, Cipriani 
istius Vaccae impudentiam demirainur, qui tam apertis ca- 
lumniis agendum sibi esse nobiscum existimet: quem ut S. 
Vestrae omni qua possunt ratione, summoveant, volumus et 
mandamus.